
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

20.03.2025  м. Вінниця           № 159 

 

 

Про зняття з контролю наказу начальника 

обласної військової адміністрації  

від 23 квітня 2024 року № 257 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого     

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 

 

НАКАЗУЮ: 

 
Зняти з контролю наказ начальника обласної військової адміністрації від    

23 квітня 2024 року № 257 «Про затвердження Програми підвищення 
енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у Вінницькій 
області на 2024 рік в умовах правового режиму воєнного стану». 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


